
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São José de Mipibu
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/06/2022 A 30/06/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente CMSJM
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São José de MipibuUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São José de Mipibu
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 SARA PATRICIA DA SILVA JUSTINO 09882008 43.656.294/0001-17 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 13060001/2022    07060001/22  06773062290               08060010 13/06/2022 20/06/2022 13/06/2022     7.000,00  
 FELIPE X CERINO ASSESSORIA ESPORTIVA    28.459.211/0001-06 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 13060003/2022    08060002/22  06773062292               08060011 13/06/2022 13/07/2022 13/06/2022    16.995,00  
 BIANCA DE ALMEIDA SILVA CERINO 07790038 22.221.059/0001-42 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 13060004/2022    08060001/22  06773062288               08060012 13/06/2022 13/07/2022 13/06/2022    16.800,00  
 RUDIMAR RAMON COMUNICAÇÃO LTDA          24.560.937/0001-80 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 14060001/2022    09060001/22  06773062296 20220022      09060002 14/06/2022 21/06/2022 14/06/2022     6.000,00  
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 20060005/2022    13010001/22  06773052193 20220002      13010002 20/06/2022 20/07/2022 21/06/2022     1.450,00  
 AUTESP - AUTOMAÇÃO, TECNOLOGIA E SERVIÇ 31.974.334/0001-90 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 20060004/2022    16020001/22  06773062220 20220008      17020001 20/06/2022 20/07/2022 21/06/2022     1.100,00  
 RUDIMAR RAMON COMUNICAÇÃO LTDA          24.560.937/0001-80 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060020/2022    09020001/22  06773062215 20220006      10020001 21/06/2022 21/07/2022 22/06/2022     1.530,00  
 RUDIMAR RAMON COMUNICAÇÃO LTDA          24.560.937/0001-80 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060021/2022    18010001/22  06773052202 20220003      18010001 21/06/2022 21/07/2022 22/06/2022     1.400,00  
 H V E SILVA-ME                          22.523.691/0001-40 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060023/2022    27010001/22  06773062213 20220005      27010001 21/06/2022 21/07/2022 22/06/2022       700,00  
 J N DE MACEDO JUNIOR ME                 07.953.070/0001-03 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 23060001/2022    18010002/22  06773052204 20220004      18010002 23/06/2022 23/07/2022 23/06/2022     1.400,00  
 M.C. FELIPE CAMPOS - ME                 01.070.693/0001-51 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 29060001/2022    22020002/22  06773062233 20220011      22020003 29/06/2022 29/07/2022 30/06/2022     1.103,55  
 ILSEA A CAVALCANTI                      28.623.598/0001-94 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 29060003/2022    24030001/22  06773062262 20220017      24030001 29/06/2022 06/07/2022 30/06/2022     1.794,96  
 ANNA KAROLYNE DE ARAÚJO LIRA            27.991.341/0001-22 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 29060002/2022    24030002/22  06773062264 20220016      24030002 29/06/2022 29/07/2022 30/06/2022     3.138,33  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                         60.411,84 Total das obrigações de baixo valor.:                                                                                                                                                         60.411,84
 
 AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA-EPP 10.552.820/0001-40 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 01060001/2022    07030002/22  06773062258 20220018      07030002 01/06/2022 01/07/2022 01/06/2022     5.500,00  
 ELZA MACEDO DO NASCIMENTO               967.360.624-20     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060001/2022                                           08060001 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.000,00  
 FELIPE DE MOURA FERREIRA                076.442.674-50     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060002/2022                                           08060002 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.000,00  
 BRENDA HELENA ALCANTARA CRUZ            704.976.204-05     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060003/2022                                           08060003 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.000,00  
 DANILO PAIVA DE SOUZA                   705.486.964-89     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060004/2022                                           08060004 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.000,00  
 JOSÉ MARCOS DO NASCIMENTO               077.790.478-06     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060005/2022                                           08060005 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.200,00  
 JOSÉ LÚCIO GOMES OLIVEIRA               852.753.604-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060006/2022                                           08060006 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.200,00  
 MARIA DUCINEIDE RODRIGUES DA SILVA      466.007.444-72     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060007/2022                                           08060007 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.200,00  
 TATIANE KARLA COSTA DA SILVA            035.479.134-62     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060008/2022                                           08060008 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.000,00  
 JOSÉ ADROALDO DA COSTA SILVA            106.269.434-18     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 10060009/2022                                           08060009 10/06/2022 17/06/2022 10/06/2022     3.000,00  
 EDUCAR CAPACITAÇÃO E CURSOS LTDA        44.116.926/0001-12 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 13060002/2022    09060002/22  06773062298               09060001 13/06/2022 20/06/2022 13/06/2022     5.850,00  
 IRLANDA MARIA TAVARES CAVALCANTI        242.181.624-68     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 20060007/2022    02060001/22  06773062286 20220021      07060001 20/06/2022 20/07/2022 20/06/2022     1.500,00  
 AMARILDO E ROCHA CONTABILIDADE LTDA-EPP 10.552.820/0001-40 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060022/2022    07030002/22  06773062258 20220018      07030002 21/06/2022 21/07/2022 22/06/2022     5.500,00  
 JOSÉ ADROALDO DA COSTA SILVA            106.269.434-18     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060002/2021                                           21060001 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 ROSSELLINI SOUZA BARBOSA DA SILVA       094.414.454-36     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060004/2022                                           21060002 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 ADRIANA ANDRADE DA CAMARA               030.913.434-05     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060001/2022                                           21060003 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 ELZA MACEDO DO NASCIMENTO               967.360.624-20     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060007/2022                                           21060004 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 FERNANDA JOYCE AGUIAR DOS SANTOS        701.776.854-09     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060019/2022                                           21060005 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 EMMANOEL LEOPOLDINO DO NASCIMENTO       071.820.624-02     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060016/2022                                           21060006 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São José de Mipibu
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/06/2022 A 30/06/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente CMSJM
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São José de MipibuUnidade gestora: 01 - Câmara Municipal de São José de Mipibu
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 FELIPE PINHEIRO DE MACEDO               100.311.164-50     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060018/2022                                           21060007 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 FILIPE GONÇALVES BARBOSA                090.320.564-50     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060010/2022                                           21060008 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 MARIA RENATA PITHON MACARIO             055.640.764-43     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060013/2022                                           21060009 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 JOÃO IRINEU GUEDES                      012.310.174-30     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060017/2022                                           21060010 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       350,00  
 LUIZ MANOEL DA COSTA                    422.331.514-53     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060015/2022                                           21060011 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 SILVANIA GOMES DA SILVA                 033.589.284-11     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060003/2022                                           21060012 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 KELIA PEIXOTO SERAFIM ARRUDA CÂMARA     008.902.504-05     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 210600013/20222                                         21060013 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 MARIA DUCINEIDE RODRIGUES DA SILVA      466.007.444-72     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060005/2022                                           21060014 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 JANETE RODRIGUES DE PAIVA CAMPOS        406.111.834-04     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060006/2022                                           21060015 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 JOSÉ MARCOS DO NASCIMENTO               077.790.478-06     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060008/2022                                           21060016 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 JOSÉ LÚCIO GOMES OLIVEIRA               852.753.604-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060009/2022                                           21060017 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 DANIEL FERREIRA CALDAS                  059.372.974-90     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060011/2022                                           21060019 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 CRISÓSTOMO JOSÉ BARBOSA                 230.188.954-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060012/2022                                           21060020 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 KERICLIS ALVES RIBEIRO JUNIOR           103.981.924-99     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 21060014/2022                                           21060021 21/06/2022 28/06/2022 22/06/2022       400,00  
 CRISÓSTOMO JOSÉ BARBOSA                 230.188.954-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060012/2022                                           27060001 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.399,04  
 MARIA DUCINEIDE RODRIGUES DA SILVA      466.007.444-72     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060013/2022                                           27060002 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.399,84  
 SILVANIA GOMES DA SILVA                 033.589.284-11     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060006/2022                                           27060003 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.397,45  
 KERICLIS ALVES RIBEIRO JUNIOR           103.981.924-99     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060002/2022                                           27060004 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.394,25  
 JOSÉ MARCOS DO NASCIMENTO               077.790.478-06     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060010/2022                                           27060005 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.396,65  
 JANETE RODRIGUES DE PAIVA CAMPOS        406.111.834-04     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060005/2022                                           27060006 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.395,85  
 LUIZ MANOEL DA COSTA                    422.331.514-53     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060011/2022                                           27060007 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.391,05  
 CARLA SIMONE GOMES DE LIMA              315.619.504-91     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060001/2022                                           27060008 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.389,46  
 DANIEL FERREIRA CALDAS                  059.372.974-90     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060003/2022                                           27060009 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.398,81  
 KELIA PEIXOTO SERAFIM ARRUDA CÂMARA     008.902.504-05     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060007/2022                                           27060010 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.395,05  
 JOSÉ LÚCIO GOMES OLIVEIRA               852.753.604-87     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060004/2022                                           27060011 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.398,04  
 JEAN POGGIO NERINO                      230.186.154-68     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060009/2022                                           27060012 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.267,64  
 VERONICA SENRA DA SILVA                 728.193.247-20     CARLA SIMONE GOMES DE LIMA    315.619.504-91 28060008/2022                                           27060013 28/06/2022 05/07/2022 28/06/2022     1.224,76  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                         71.297,89 Total das demais obrigações.........:                                                                                                                                                         71.297,89
 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     131.709,73 T O T A L                                                                                                                                                                                     131.709,73
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 
Este relatório apresenta as obrigações decorrentes de compras e serviços em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3º, §3º) e demais obrigações e ordem crescente da data de protocolo.Este relatório apresenta as obrigações decorrentes de compras e serviços em ordem de baixo valor (Res. 32/2016, art. 3º, §3º) e demais obrigações e ordem crescente da data de protocolo.



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São José de Mipibu
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/06/2022 A 30/06/2022                                                                    PÁGINA: 0003
Somente CMSJM
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora:    - Unidade gestora:    - 
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago